Beitrittserklärung

zum Förderverein der Erich Kästner-Schule Silberstedt

Hiermit erkläre ich ab sofort meine Mitgliedschaft im Förderverein der Erich Kästner-Schule Silberstedt.

Die Kündigung der Mitgliedschaft hat schriftlich zu erfolgen und ist nach Ablauf des Monats zu jedem Zeitpunkt möglich.

Name/Vorname:					
Straße/Nr.:					
PLZ:					
Ort:					
E-Mail:					
Alle Angaben sind Pflichtangaben und dienen ausschließlich fördergemeinschaftlichen Zwecken. Mit Angaben meiner E-Mail-Adresse erkläre ich mich mit der Kontaktaufnahme per E-Mail einverstanden.					
Der aktuelle Mindest-Jahresbeitrag beträgt 12 Euro. Der Mitgliedsbeitrag darf auch gerne höher ausfallen. Bitte kreuzen Sie ihren Wunschbeitrag an:					
◯ 12 Euro) 24 Euro	0	_ Euro		
Durch meine Unterschrift erkenne ich die Satzung des Fördervereins der Erich Kästner- Schule Silberstedt an und bin damit einverstanden, Einladungen zur Mitgliedsversammlung, sowie Informationen des Fördervereins per E-Mail zu erhalten.					
Ort, Datum			Unterschrift		

Erteilung des SEPA-Lastschriftverfahrens

Ort, Datum

Ich ermächtige den Förderverein der Erich Kästner-Schule Silberstedt, Zahlungen wiederkehrend von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Verein von meinem Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Der Mitgliedsbeitrag wird als Jahresbeitrag am Schuljahresanfang bis zum 01.10. jeden Jahres fällig.

Kreditinstitut:	BIC:
Kontoinhaber:	
Ort, Datum	Unterschrift des Kontoinhabers
Einverständniserklärung zur Datens	speicherung und -nutzung
	reiwillig dem Förderverein der EKS zur Verfügung gespeichert und zur weiteren Kontaktierung im rwendet werden dürfen.
Einwilligung zur Verarbeitung personenbe	·
Mit meiner Unterschrift bestätige ich die F Einwilligung zur Datenspeicherung.	Richtigkeit meiner Angaben sowie meine
Ort, Datum	Unterschrift